
 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 
 

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 
Via G. Ferraris, 116 – 13100 Vercelli VC 

 

 

 

Oggetto: Nomina delle rappresentanze negli Organi del Dipartimento di Studi Umanistici, biennio 

2023/2025  

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

VISTA la L. n. 240/10 relativa a “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario”; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, come modificato con D.R. rep. 1093 del 03/07/2023; 

VISTO il Decreto del Rettore rep. n. 879/2023 del 26/05/2023 di modifica del Regolamento Unico Elettorale;  

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Studi Umanistici emanato con D.R. rep. 1375/2023; 

VISTO il Decreto di indizione delle elezioni delle rappresentanze studentesche negli Organi di Dipartimento, 

rep. 68 del 19/04/2024; 

VISTO il Verbale della Commissione elettorale del 28/05/2024, prot. 774/2024 del 29/05/2024; 

DATO ATTO del regolare svolgimento delle elezioni 

 
DECRETA 

 
L’attribuzione delle rappresentanze, secondo le norme previste dal Regolamento unico elettorale 

dell’Università del Piemonte orientale. 

 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO 

E’eletto quale rappresentante degli studenti 

Consiglio di Corso di Studio in “Lingue culture e Turismo”: dott. Lorenzo D’Alessandro 

 

COMMISSIONE PARITETICA DOCENTI STUDENTI 

E’eletto quale rappresentante degli studenti 

Corso di Studio Magistrale in “LINGUE CULTURE E TURISMO: dott. Ivan Tomasoni 

 

 

 

 



 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 
 

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 
Via G. Ferraris, 116 – 13100 Vercelli VC 

 

 

Gli studenti nominati durano in carica per il biennio accademico 2023/2025 scadenza mandato al 31 ottobre 

2025. 

Il Direttore 

Prof. Michele Mastroianni 


		2024-05-31T15:14:55+0200
	IT
	Michele Mastroianni




